
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.03.2013   № 386        

О внесении  изменения  в  Положение  о
балансовой комиссии по рассмотрению
деятельности   муниципальных
унитарных  предприятий  городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
утвержденное  постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 03.10.2012 № 2084    «О
балансовой комиссии по рассмотрению
деятельности   муниципальных
унитарных  предприятий  городского
округа «Город Южно-Сахалинск» 

В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
ст.  37  Устава городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  администрация 
города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести изменение  в  Положение  о  балансовой  комиссии  по 
рассмотрению  деятельности  муниципальных  унитарных  предприятий 
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденное  постановлением 
администрации города Южно-Сахалинска от 03.10.2012 № 2084 «О балансовой 
комиссии  по  рассмотрению  деятельности   муниципальных  унитарных 
предприятий городского округа «Город Южно-Сахалинск», изложив пункт 4.6. в 
следующей редакции:

«4.6.  В  состав  комиссии  в  обязательном  порядке  включаются 
представители:

- Учредителя предприятия;
- Департамента  по  управлению  муниципальным  имуществом 

администрации города Южно-Сахалинска;
-  Департамента  экономического  развития  администрации  города 

Южно-Сахалинска;
-  Департамента  правового  обеспечения  администрации  города 

Южно-Сахалинска;

 



2
- Финансового управления администрации города Южно-Сахалинска;
-  Управления  кадровой  политики  администрации  города 

Южно-Сахалинска;
-  Контрольно-ревизионного  отдела  администрации  города 

Южно-Сахалинска.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск 

сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города 
Южно-Сахалинска.

3. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города 
Южно-Сахалинска возложить на вице-мэров по курируемым направлениям.

Мэр города А.И.Лобкин


